GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CGST & CENTRAL TAX:
KOLKATA- NORTH COMMISSIONERATE, CGST BHAWAN:
15" FLOOR: 180, SHANTIPALLY, RAJDANGA MAIN ROAD, EM BYPA LKATA-700107
C. No. V(30)84/RTI/HQ/CGST & CX/Kol-North/2023/ Dated:- .06.2023

To
Sri Ashis Bala. Saratsarani,

Sir/Madam,

Sub: Information under the RTI Act, 2005 — Regarding.

Please refer to your RTI application dated- 03.05.2023 which has been received in this
Commissionerate on 04.05.2023 and received in this section on 04.05.2023. Subsequently, the said RTI
application was registered at this office vide Registration No. 93/RTI/Kol-North/2023 dated- 04.05.2023.

The desired informations as received from DC (Vigilance), DC (Establishment) & ACAO, Kolkata
North CGST & CX Commissionerate is enclosed herewith. If you are aggrieved or dissatisfied with the
above information, you may prefer an appeal within 30 (thirty) days of receipt of the information before
the, 1st Appeallate Authority, Joint Commissioner, CGST & CE, Kolkata North Commissionerate, Kolkata,,
0/o The Principal Commissioner of CGST & CX, 2nd Floor, Kendriya Utpad Shulk Bhawan, 180,
Shantipally, Rajdanga Main Road, Kolkata-700107.

Enclo: as mentioned above

Yours sincerely,

3
%

i1 +L e it
8 g sdf
i
' ) (Subrata Das)
S Q{U 10 & Deputy Commissioner
' N HQ, RTI Cell
\ oy J CGST: Kol-North Comm’te
C. No. As above/ l"\ 6\(> - ‘._-i"_:’?.-"-’?'"?'li / KoX® Dated : .06.2023
Copy forwarded for information to: - a———

0 1 JUN 073

The Assistant Commissioner (Systems), Computer Cell, CGST & CX, Kolkata North Commlssaonerate
w1th arequest to upload the RTI appllcatlon d:*“‘ 03.05.2023 submitted Sri Ashis Bala. .

Al

2. The CP10 & Assistant Commissioner, CCO, O/o the Pr. Chief Commissione: v... . & CX, Kolkata Zone.
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(Subrata Das}
CPIO & Deputy Commissioner
HQ, RTI Cell
CGST: Kol-North m'te.
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To
The CPIO,
CGST & CX,
Kolkata North Commissionerate
GST Bhavan
Shanti Pally,Raj Danga Main Road
Kolkata-700180.

Sir, Sub;-Request for information under right to information Act.2005.
Please provide me the following information.

Please refer to my earlier letter dtd. 04.01.2022,16.8.2021,24.02.2020,10.10.2022,&

30.3.2022,11.8.2021,24.08.2021,22.12.2021,21.10.2022 regarding waiver major penalty of

reduction of pay in 0.1.0 vide C.No.ll (8)5/Vig/Haldia/2011/85 dtd.19.02.2013 after

Judgement copy of Hon’ble District Court of Raiganj,District-Uttar Dinajpur,West Bengal . It

is worthy to say that | was promoted in the grade of Superintendent ad-hoc basis on

15.09.2020 after opening sealed cover proceedings & treatment of suspension period and

pay and allowances under rule FR 54B.

It is worthy to say that | have joined as Inspector at Bolpur Commissionerate on
09.03.1993. :

B Please provide me details latest informations of my above said earlier letter.

2 Please provide me the latest details informations of my above said earlier
letter.

3. Please provide me latest information of Effective date of seniority as

Superintendent of CGST & Cx. an Per Peronsty s bols Dwrpedosn 300 .

| state that the information sought is covered under RTI ACT, 2005 and does not fail
within the exemptions contained in Section 8 or 9 or any other provisions of the Act, ibid,
and to the best of my knowledge it pertains to your office. A postal Order no.i) 04F 968326,
for Rs.10/-(ten) towards payment of fees is enclosed herewith. You are request to fill in the
name to which Postal Order is payable. And also | state that | shall pay fees for extra pages
as per Rule.

| presume to obtain the information within 30 days of the application as per Section
7 of the RTI Act, 2005.

My details/ address are follows:
1. AshisBala,

Your’s_faithfull !
B\

(ASHIS BALAS >+ 05 3023
Superintendent of CGST &CX.
Range-Il, Maheshtala Division

Kolkata South Commissionerate,
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To

: The Hon! bte Princlpal Chief Camm!ssioner,
R CGST &C

Kolkata Zon(., 4 : 5 f oL T
GSTBHAVAN, - : - Y

180, Rajdanga Main Road, Shantipally,

Kolkata-700107,

Sl Sub:<Treatment of suspens!on perlad and pay and- aIIowances une

Inthe case of Shri Ash;

s Bala, Superfntendent CGST & CxX, Ra.nge
Maheshtai ;

aDIvisfon Kolkata South Comn ssiorier

Please refer to my earher ietter dated 30 "
menﬂen&d subfect_

ay that itis purely an a
It the abovesald releva

my subfnissioh-bef
er refevant RuJ

furrher I beg ro subm
-~ In view of the. forego]ng facts, m
o kindly ccmsider my prayer asp

Act 'c"if kin
Jremam -bip s
7 . : Wﬂh regards
Lgnclo -As above. (Total 19; inteen) ShEe‘ss)
ate:-21 10,2022 : e
“he Depulvl#svzsiani Cos;m

dn;:js‘s,‘"i everp

;-m
Q
fxa i
-~
m
=
.‘..’_
L
2
&
)
o3
£
&
g
b




”~,

GOVERNMENT OF INDIA
SIEIToT 3TRITS &1
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CGST &CX, KOL-NORTH COMM'TE
180, SHANTI PALLY, RAJDANGA MAIN ROAD, E.M. BYPASS, KOLKATA — 700107

11{20)30/Accts/Misc/CGST&Cx/Kol North/2018 / 43 7 Dated:- 31.05.23
To

The Deputy Commissioner (RTI Cell)

CGST & Central Excise,

Kolkata- North Comm’te

Sir,

Sub:- RTI application dated 09.03.2023 filed by Sri Ashis Bala,
T , transferred under

Sec. 5(4) of RTT Act, 2005-regarding..

Please refer to your office letter C.No.- V(30)84/RTI/HQ/CGST & CX/ Kol North/2023/2732
dated 11.05.23 on the above mentioned subject. Sri Ashis Bala, Superintendent is not posted under
Pay & Control of Kolkata North (HQ).

Point-Wise reply in regard to the afore-said RTI is appended below:-
(1). Does not pertain to Accounts Branch, Kolkata North (HQ).

(2). Does not pertain to Accounts Branch, Kolkata North (HQ).
(3). Does not pertain to Accounts Branch, Kolkata North (HQ).

Yours faithfully

W

Assistant Chief Account Officer
CGST & CX, Kolkata North Comm't



GOVERNMENT OF INDIA
YT 3K &I BRI
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER
CENTRAL GST AND CENTRAL EXCISE, KOLKATA NORTH COMMISSIONERATE
T 9% U W1 B Y, 180, Tifaueell, 3. &Y. FTHET, HIAGTIT - 700 107
Central GST Bhawan, 180 Shanti Pally, R. B. Connector, Kolkata — 700 107
Phone No. 033-2441-8137: Fax No. 033- 2441-6870

C. No.: 11 (39)02-ET /RTI/CGST & CX/Kol North/2020/ Dated: /05/2023

To, Mnjg’) £ A

The CPIO & Deputy Commissioner,
HQ, RTI Cell, CGST & CX,
Kolkata North Comm’te.

P
<

'alald)
2023,

[

Subject: RTI application dated 03.05.2023 filed by Shri Ashis Bala, . _.

=— "~ —transferred under Sec.
5(4) of RTI Act, 2005- regarding.

Please refer to the letter vide C.No0.V(30)84/RTI/HQ/CGST&CX/Kol North/2023/2730
dated 11.05.2023 on the above mention subject.

This is to intimate that information of aforesaid RTI letter is not pertains to the HQ-
ET, Kolkata North CGST &CX Commissionerate.

This is for your kind information please.

0
G o
(R.P.S. i@@oﬁ)

Deputy Commissioner {P&E)
CGST & CX, Kol North Comm’te




RTI matter

AT IH GOVERNMENT OF INDIA
jeti i aﬂg{)ﬁlﬁrﬂiﬁﬁ OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER
CENTRAL GST AND CENTRAL EXCISE, KOLKATA NORTH COMMISSIONERATE -
Fodras ud Aal o2 #1901, 180, oriferaeett, 3. ). wiskacs,wicimiar - 700 107 e
Central GST Bhawan, 180 Shanti Pally, R. B. Connector, Kolkata — 700 107

C.No. 11(39)1 O-CCR(Vig)/RTIﬁMatters/CGST & CX/Kol North/2018/ ':{T c'w Date: 1’}/ ® g/g&zz

To,

The CPIO & Deputy Commissioner,
CGST & CX,

HQ RTI Cell, .

Kolkata North Commissionerate.

Sub:- RTI application Vdate'd 03.05.2023 filed by Sri Ashis Bala, ~

, transferred under Sec. 5(4) of RTI Act, 2005—regarding.

Please refer to the letter under C. No. V(30)84/RTI/HQ/CGST & CX/Kol North/ 2023/
2731 dated 11.05.2023 on the above mentioned subject. '

In this regard, from the RTI application dated 03.05.2023, it is observed that the officer
is presently posted at Kolkata South Commissionerate. No files pertaining to the officer is
available in this Section. Therefore, the reply in respect of point no.l & 2 may be treated as
Nil. In respect of point no.3, it is informed that no such seniority list has been prepared or
maintained by the Vigilance Section.

S %E"&f‘)}__g 8>
(S ubratabas)

Deputy Commissioner (Vigilance)
“CGST & CX,
Kolkata North Commissionerate




